股东每10股派发现金股利人民币4.0元（含税），共计人民币139,623,854.00元（含税），不送红股。 同时，以资

本公积金转增股本的方式向全体股东每10股转增4股，共计转增股本139,623,854股，转增后公司总股本增加

至488,683,489股。

（二）验资情况

经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具中兴华验字[2022]� 010069号《验资报告》：自2022

年1月6日起至2022年5月31日止， 公司已收到11名股票期权激励对象缴纳的535,861股行权款合计人民币陆

佰玖拾陆万陆仟壹佰玖拾叁元整 （￥6,966,193.00）， 其中计入股本人民币伍拾叁万伍仟捌佰陆拾壹元整

（￥535,861.00），计入资本公积人民币陆佰肆拾叁万零叁佰叁拾贰元整（￥6,430,332.00），各股东均以货币

出资。 公司已回购注销2020年第一期股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票419,721股（调整

后为587,609股）， 公司已将限制性股票股份回购款和利息共计3,667,551.82元支付至激励对象个人账户中。

公司以资本公积金转增股本的方式向全体股东每10股转增4股，共计转增股本139,623,854股。

经2022年1月6日至2022年5月31日激励计划股票期权行权、注销首次授予限制性股票、资金公积金转增股

本后，截至2022年5月31日止，变更后的累计注册资本人民币488,095,880.00元，股本488,095,880.00元。